विषय :- वित्तीय वर्ष 2046-7 में कार्यान्वित की जाने वाली अधिसूचित वनमभूमि के 
बाहर वृक्षारोपण (पुराना नाम पथतट रोपण-सह-शहरी वानिकी योजना) 
(अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत बाँस गैबियन 
से वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) के लिए 588.372 लाख (पाँच 
करोड़ अठासी लाख सैंतीस हजार दो सौ रुपये) मात्र का उप आवंटन के 
संबंध में | 

प्रसंग :-- वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या-7 /यो0बजट-49 / 2043-40//  स्वी० व0प0० 
दिनांक 22.07.204 एवं आवंटन आदेश संख्या-07 / यो०एबजट-49 / 2043-43 / आ0 
व0प० दिनांक 22.04.2046 । 

महाशय, 

वित्तीय वर्ष 206-77 में कार्यान्वित की जानेवाली अधिसूचित वनभूमि के 

बाहर वृक्षारोपण (पुराना नाम पथतट रोपण-सह-शहरी वानिकी योजना) (अनुसूचित जातियों 

के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत बाँस गैबियन वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (तृतीय . 

वर्ष) के लिए कुल 588.372 लाख (पाँच करोड़ अठासी लाख सैंतीस हजार दो सौ रुपये) 

मात्र की ऑन-लाईन उप आवंटन स्वीकृत किया जाता है। 

2 उक्त स्वीकृत राशि के विरुद्ध निम्न प्रकार लघुशीर्ष ,, इकाईवार राशि आवंटित 
किया जाता है :- ५७)-- । ( । ] 

(यिशि लाख में) 

क्र0 शीर्ष का नाम प्राथमिक इकाई विपत्र कोड़ आवंटित राशि 

2406- वानिकी एवं वन्य प्राणी,